PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SESTÀO FINANCEIRA
CNPJ N*. 05-131.180/0001-64-fone: (93) 3547-1550

Traw- Bom Jesus, s/n - Centro - Óbidos - PA-CEP: 68.250-000

T

Ofício N'^ 2.582/18 ~ SEMED Óbidos (PA), 07 de Agosto de 2018.

FRANCISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS
Prefeito Municipal de Óbidos
Óbidos-PA.

A Sua Excelência o Senhor

Assunto: Aditivo de Locação de Imóvel - Depósito dc Merenda Escolar

Senhor Prefeito,

Considerando que a Secretaria Municipal de Educação - SEMED não dispõe
de espaço físico adequado para armazenai' os géneros alimentícios destinados à
preparação da merenda escolar;

Considerando que o prédio apresenta características mínimas necessárias para o
armazenamenio de géneros alimentícios e preço de mercado economicamente viável
piir.3 o fím desejado.

Solicitamos a Vossa Excelência o aditamento de prazo do Contrato N°
001/2017, Dispensa da Licitação 003/2017, em nome de FRANCISCO
WANDERLUCI SARRAZIN SANTOS, portador do RG: 5008461 e CPF:
311.100.452-04, no valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reaísí mensais, para alocar o
DEPÓSITO DE MERE.NDA ESCOL.AR, por igual período, nos termos do artigo 24, inc.
X da Lei de Licitações - Lei 8666/93.

Segue em anexo cópia do Aditivo de Contrato N° 001/2017 e documentos
pessoais.

JAIME C O ^ DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

Decreto 0331/2018

Email: semed.obidos^maiLcom

		2020-10-29T09:25:03-0200
	MUNICIPIO DE OBIDOS:05131180000164